W przypadku uzyskania od Organizatora niesatysfakcjonującej odpowiedzi na reklamację, znajdować będą 

zastosowanie środki przewidziane w obowiązujących przepisach prawa cywilnego. 

7. Podatek dochodowy od osób fizycznych 

7.1. Częścią Nagrody jest dodatkowa nagroda pieniężna w kwocie 1.111 zł (tysiąc sto jedenaście złotych) 

odpowiadającej równowartości 10% należnego podatku dochodowego od łącznej wartości Nagrody 

. 

7.2. Dodatkowa nagroda pieniężna zostanie przeznaczona na pokrycie należnego 10% (dziesięć procent) 

zryczałtowanego podatku dochodowego, ustalonego od łącznej wartości Nagrody.